

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: M Tender ID ocds-b3wdp1-MD-1616050198556

Data: 27.03.2021

Alternativa nr.: -

Denumirea licitației:

Implanturilor traumatologice - ortopedice conform necesităților IMSP

Lot: 1

Pagina: 1 din 1

Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2021 (repetat)

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	UM	Canti tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100 000-1	1	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placă) DHS cu unghi 135, 3 - 6 orificii	BUC	200	386.00	386.00	77,200.00	77,200.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100 000-1	1	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Piesă (placa) DCS cu unghi de 95, cu 8 - 14 orificii	BUC	70	404.00	404.00	28,280.00	28,280.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100 000-1	1	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Șurub de compresiune inclus si surub de compactare cu lungimi cuprinse între 70 mm și 120 mm	BUC	270	123.00	123.00	33,210.00	33,210.00	45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
33100 000-1	1	Sistem de osteosinteză fixator DHS/DCS	Set de instrumentar (livrat în custodie)	BUC	3	gratis in custodie				45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2021
TOTAL LOT								138,690.00	138,690.00	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Axentii Olga În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL SALMED GRUP Adresa: mun. Chisinau, str. Gh. Casu, 12 ap. 3